
400mH H76 F

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 10340 MOLTENI Carolina 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.43 904

2 5 10470 SGARZI Alice 2007 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:03.96 838

3 3 10528 WAKO Camille mayap 2005 PF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:12.65 624

4 8 10418 RAINERI Gaia 2009 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:12.76 622

6 10203 FAVALLI Sophia 2001 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

4 10290 LODI Carlotta 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10354 NEGRETTO Sara 2009 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:10.95 665

2 5 10049 BENEDETTI Alessia 2009 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:12.25 634

3 4 10165 CORTI Miriam emma 2008 AF MI158 ATL. GESSATE 1:16.74 530

4 8 10372 PARIS Beatrice 2005 PF BS179 ATLETICA LONATO 1:18.02 501

5 7 10147 CIOLLARO Chiara 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:18.60 488

3 10084 BORGHESANI Lavinia augu 2007 JF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 10340 MOLTENI Carolina 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.43 904

2 5 10470 SGARZI Alice 2007 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:03.96 838

3 6 10354 NEGRETTO Sara 2009 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:10.95 665

4 5 10049 BENEDETTI Alessia 2009 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:12.25 634

5 3 10528 WAKO Camille mayap 2005 PF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:12.65 624

6 8 10418 RAINERI Gaia 2009 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:12.76 622

7 4 10165 CORTI Miriam emma 2008 AF MI158 ATL. GESSATE 1:16.74 530

8 8 10372 PARIS Beatrice 2005 PF BS179 ATLETICA LONATO 1:18.02 501

9 7 10147 CIOLLARO Chiara 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:18.60 488

6 10203 FAVALLI Sophia 2001 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

4 10290 LODI Carlotta 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

3 10084 BORGHESANI Lavinia augu 2007 JF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 14:07:18

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 14:07)

Serie 1 - 400mH H76 F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 13:58

Serie 2 - 400mH H76 F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 14:02

RIEPILOGO - 400mH H76 F

https://www.fidal.it/atleta/MOLTENI+Carolina/dquRk5agcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Alice/dqyRlpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/WAKO+Camille+mayap/dquRlJKobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Gaia/dqqRmJehcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODI+Carlotta/dq2RmZenbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRETTO+Sara/dqmRmZihaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Alessia/dqqRmZefbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Miriam+emma/dq2RmpOkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Beatrice/dqmRmJuha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOLLARO+Chiara/dqqRmJmobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHESANI+Lavinia+augu/dqqRmZOgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLTENI+Carolina/dquRk5agcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Alice/dqyRlpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRETTO+Sara/dqmRmZihaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Alessia/dqqRmZefbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/WAKO+Camille+mayap/dquRlJKobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Gaia/dqqRmJehcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Miriam+emma/dq2RmpOkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Beatrice/dqmRmJuha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOLLARO+Chiara/dqqRmJmobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODI+Carlotta/dq2RmZenbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHESANI+Lavinia+augu/dqqRmZOgaWc%3d


400mH H84 AM

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10523 VILLA Riccardo 2009 AM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:02.32 531

2 5 10365 PAGANI Federico 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:02.92 511

3 7 10537 ZARLI Stefano 2009 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:12.36 234

6 10110 CAMOSSI Andrea 2009 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 14:18:07

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 14:18)

Finale - 400mH H84 AM Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 14:11

https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Riccardo/dqmRmZiicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dqqRmZWjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARLI+Stefano/dq2RmZmmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Andrea/dqqRmJemb2s%3d


400mH H91 JPSM

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10428 RENATI Davide 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.77 796

2 3 10438 RIVOLTA Andrea 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.14 744

3 4 10268 IANNANTUONO Davide 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.24 631

4 2 10396 PIVA Edoardo 2006 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 1:00.30 629

5 7 10405 PORCELLI Edoardo 2007 JM BS179 ATLETICA LONATO 1:01.54 586

6 1 10379 PELLANDA Lorenzo 2006 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:06.38 429

6 10220 FRAGOLA Mirco 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNF

8 10392 PICCO Filippo 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 14:25:02

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 14:25)

Finale - 400mH H91 JPSM Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 14:19

https://www.fidal.it/atleta/RENATI+Davide/dqyRlpukcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVOLTA+Andrea/dq2Rl5mgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IANNANTUONO+Davide/dq2RmZmgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVA+Edoardo/eKAAARk5ilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Edoardo/dqqRmJqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Lorenzo/dq2RlpKlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGOLA+Mirco/dK2RlJKoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCO+Filippo/dq2SkpeobWM%3d


200 metri F

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10009 ALMICI Anna 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.91 814

2 5 10296 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 26.47 764

3 3 10357 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 26.51 760

4 7 10215 FIORI Eleonora 2009 AF MI062 VIRTUS GROANE 26.66 747

5 4 10377 PEDRINI Elisabetta 2007 JF BS179 ATLETICA LONATO 27.25 696

6 1 10222 FREGONI Laura 2008 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 27.34 689

7 8 10076 BOLIS Elena 2009 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.44 680

8 2 10139 CENDOU Letizia 2009 AF MI062 VIRTUS GROANE 27.74 656

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10464 SCIONI Anita 2009 AF MI158 ATL. GESSATE 27.17 703

2 7 10123 CARPINTERI Francesca 2006 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 27.54 672

3 5 10445 ROSSETTI Giulia 2009 AF MI062 VIRTUS GROANE 27.95 638

4 8 10418 RAINERI Gaia 2009 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.07 629

5 2 10091 BOSETTI Isabella 2008 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 28.64 583

6 3 10218 FOSCHETTI Alessia 2009 AF BG542 ATL. BRUSAPORTO 28.91 562

7 1 10318 MARTINI Marzia 2007 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 29.12 546

6 10387 PERSICO Mirta 1998 SF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10086 BORKUS Karline marta 2009 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.32 691

2 3 10492 TERRAGIN Anna 2003 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 28.21 617

3 7 10380 PELOSI Chiara 2008 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.26 613

4 4 10116 CAPPA Francesca 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.30 610

5 5 10152 COLOMBI Gloria 1998 SF BG036 ATL. SALETTI 28.36 605

6 8 10360 OBERTI Elisa 2009 AF BG542 ATL. BRUSAPORTO 28.95 559

7 1 10044 BELLAGENTE Elisa 2005 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.43 522

8 2 10312 MARCOLIN Anna 2007 JF BS179 ATLETICA LONATO 30.32 457

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10052 BERARDI Alice 1991 SF BS836 F.O.RUNNING TEAM 28.76 574

2 2 10373 PASINI Arianna 2008 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 29.41 524

3 4 10063 BERTOLETTI Sofia 2008 AF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 29.51 516

4 6 10064 BERTOSSI Camilla 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 30.07 475

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 15:33:30

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 15:33)

Serie 1 - 200 metri F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 14:44 - Vento: 0.1

Serie 2 - 200 metri F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 14:46 - Vento: -2.2

Serie 3 - 200 metri F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 14:49 - Vento: -1.4

Serie 4 - 200 metri F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 14:52 - Vento: -0.4

https://www.fidal.it/atleta/ALMICI+Anna/dqqRl5mob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOSEDA+Linda/dquRkpmfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORI+Eleonora/dq2Rl5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREGONI+Laura/dqqRmZSfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDOU+Letizia/dq2RmpqgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIONI+Anita/dq2RmpmlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINTERI+Francesca/dqqRmJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Giulia/dq2RmZOhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Gaia/dqqRmJehcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSETTI+Isabella/dqqRmJqoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHETTI+Alessia/dqmRmZmnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marzia/dqqRmJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Mirta/dqmRl5uoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORKUS+Karline+marta/dquRlJWnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Chiara/dqqRmJuiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Francesca/dqqRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Gloria/dqmRl5qkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OBERTI+Elisa/dqmRmZemamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLAGENTE+Elisa/dqAAARl5encGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLIN+Anna/dqqRmZOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDI+Alice/dqqRlpqlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Arianna/dqqRmJmnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Sofia/dqqRmZmiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

5 8 10473 SIGNORELLI Maria 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 30.18 467

6 1 10372 PARIS Beatrice 2005 PF BS179 ATLETICA LONATO 30.47 447

7 10212 FILIPPI Giuliana Chiara 2005 PF FISPES FISPES DNF

5 10242 GENNARO Chiara 1998 SF MI158 ATL. GESSATE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10102 BUSTREO Sara 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.36 774

2 3 10382 PERICO Benedetta 2005 PF BG036 ATL. SALETTI 26.57 755

3 6 10181 DE CARLI Mariasole 2009 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 29.78 496

4 4 10191 DIONI Marta 2001 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.14 470

5 8 10237 GATELLI Valentina 2008 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 30.70 430

6 5 10261 GRECCO Roberta 2003 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 31.95 347

7 7 10515 VALTULINI Vanessa 2008 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 32.57 308

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 6 10009 ALMICI Anna 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.91 0.1 814

2 2 10102 BUSTREO Sara 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.36 -1.3 774

3 5 10296 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 26.47 0.1 764

4 3 10357 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 26.51 0.1 760

5 3 10382 PERICO Benedetta 2005 PF BG036 ATL. SALETTI 26.57 -1.3 755

6 7 10215 FIORI Eleonora 2009 AF MI062 VIRTUS GROANE 26.66 0.1 747

7 4 10464 SCIONI Anita 2009 AF MI158 ATL. GESSATE 27.17 -2.2 703

8 4 10377 PEDRINI Elisabetta 2007 JF BS179 ATLETICA LONATO 27.25 0.1 696

9 6 10086 BORKUS Karline marta 2009 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.32 -1.4 691

10 1 10222 FREGONI Laura 2008 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 27.34 0.1 689

11 8 10076 BOLIS Elena 2009 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.44 0.1 680

12 7 10123 CARPINTERI Francesca 2006 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 27.54 -2.2 672

13 2 10139 CENDOU Letizia 2009 AF MI062 VIRTUS GROANE 27.74 0.1 656

14 5 10445 ROSSETTI Giulia 2009 AF MI062 VIRTUS GROANE 27.95 -2.2 638

15 8 10418 RAINERI Gaia 2009 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.07 -2.2 629

16 3 10492 TERRAGIN Anna 2003 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 28.21 -1.4 617

17 7 10380 PELOSI Chiara 2008 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.26 -1.4 613

18 4 10116 CAPPA Francesca 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.30 -1.4 610

19 5 10152 COLOMBI Gloria 1998 SF BG036 ATL. SALETTI 28.36 -1.4 605

20 2 10091 BOSETTI Isabella 2008 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 28.64 -2.2 583

21 3 10052 BERARDI Alice 1991 SF BS836 F.O.RUNNING TEAM 28.76 -0.4 574

22 3 10218 FOSCHETTI Alessia 2009 AF BG542 ATL. BRUSAPORTO 28.91 -2.2 562

23 8 10360 OBERTI Elisa 2009 AF BG542 ATL. BRUSAPORTO 28.95 -1.4 559

24 1 10318 MARTINI Marzia 2007 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 29.12 -2.2 546

25 2 10373 PASINI Arianna 2008 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 29.41 -0.4 524

26 1 10044 BELLAGENTE Elisa 2005 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.43 -1.4 522

27 4 10063 BERTOLETTI Sofia 2008 AF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 29.51 -0.4 516

28 6 10181 DE CARLI Mariasole 2009 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 29.78 -1.3 496

29 6 10064 BERTOSSI Camilla 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 30.07 -0.4 475

30 4 10191 DIONI Marta 2001 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.14 -1.3 470

31 8 10473 SIGNORELLI Maria 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 30.18 -0.4 467

32 2 10312 MARCOLIN Anna 2007 JF BS179 ATLETICA LONATO 30.32 -1.4 457

33 1 10372 PARIS Beatrice 2005 PF BS179 ATLETICA LONATO 30.47 -0.4 447

34 8 10237 GATELLI Valentina 2008 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 30.70 -1.3 430

35 5 10261 GRECCO Roberta 2003 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 31.95 -1.3 347

36 7 10515 VALTULINI Vanessa 2008 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 32.57 -1.3 308

7 10212 FILIPPI Giuliana Chiara 2005 PF FISPES FISPES DNF -0.4

6 10387 PERSICO Mirta 1998 SF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS -2.2

5 10242 GENNARO Chiara 1998 SF MI158 ATL. GESSATE DNS -0.4

Serie 5 - 200 metri F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 14:55 - Vento: -1.3

RIEPILOGO - 200 metri F

https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLI+Maria/dqmRmZSlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Beatrice/dqmRmJuha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARO+Chiara/dq2SkpSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSTREO+Sara/dq2Rl5uoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Benedetta/dqmRmZifbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARLI+Mariasole/dqqRmZSjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIONI+Marta/dqqRmJujcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATELLI+Valentina/dqqRmJqlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECCO+Roberta/dqmRmZinbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Vanessa/dqmRmZOoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMICI+Anna/dqqRl5mob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSTREO+Sara/dq2Rl5uoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOSEDA+Linda/dquRkpmfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Benedetta/dqmRmZifbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORI+Eleonora/dq2Rl5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIONI+Anita/dq2RmpmlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORKUS+Karline+marta/dquRlJWnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREGONI+Laura/dqqRmZSfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINTERI+Francesca/dqqRmJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDOU+Letizia/dq2RmpqgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Giulia/dq2RmZOhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Gaia/dqqRmJehcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Chiara/dqqRmJuiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Francesca/dqqRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Gloria/dqmRl5qkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSETTI+Isabella/dqqRmJqoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDI+Alice/dqqRlpqlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHETTI+Alessia/dqmRmZmnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OBERTI+Elisa/dqmRmZemamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marzia/dqqRmJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Arianna/dqqRmJmnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLAGENTE+Elisa/dqAAARl5encGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Sofia/dqqRmZmiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARLI+Mariasole/dqqRmZSjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIONI+Marta/dqqRmJujcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLI+Maria/dqmRmZSlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLIN+Anna/dqqRmZOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Beatrice/dqmRmJuha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATELLI+Valentina/dqqRmJqlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECCO+Roberta/dqmRmZinbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Vanessa/dqmRmZOoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Mirta/dqmRl5uoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARO+Chiara/dq2SkpSjb2o%3d


200 metri M

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10162 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.24 827

2 4 10255 GOSIO Paolo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.33 815

3 5 10239 GAVAZZI Cristian 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 22.48 797

4 7 10338 MIORINI Francesco 2007 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.54 789

5 2 10505 TRECCANI Stefano 1998 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 22.83 754

6 1 10248 GIOVINAZZO Gabriel 2009 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.08 723

7 8 10026 AUGUSTE Mattia samuele 2007 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.19 710

8 3 10269 IKECHI William 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 23.55 668

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 10170 CRESCIMBENI Alessio mar 2003 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 23.01 732

2 5 10238 GATTINONI Matteo 2002 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.03 729

3 3 10192 DOHOTER Alessandro 2007 JM BS179 ATLETICA LONATO 23.18 712

4 6 10512 VACIS Leonardo 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.26 702

5 4 10321 MARZORATI Daniele 2007 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.40 686

6 2 10517 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.56 667

7 1 10472 SIGILLO' MASSARA Giusep 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.77 643

8 10072 BINI Kouassi hanz thoma 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10103 BUTTA Giordano 2007 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.49 675

2 8 10299 MAGGIONI Matteo 2006 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.53 671

3 3 10456 SALERI Giulio 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.10 606

4 7 10384 PERONI Filippo 2004 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.13 603

5 1 10499 TONONI Lorenzo 2006 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.42 572

6 2 10265 GRUMELLI Lorenzo 2005 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.43 570

5 10277 LAMAINA Marco 1990 SM35 VI626 ATL.VICENTINA DNS

4 10433 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10151 CODENOTTI Federico 2009 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.18 712

2 5 10333 MESSINA Alessandro 2008 AM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 23.59 664

3 7 10306 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 23.70 651

4 8 10364 OWIE Osazuwa jason 2007 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 23.88 631

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 15:32:00

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 15:31)

Serie 1 - 200 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:04 - Vento: -2.1

Serie 2 - 200 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:07 - Vento: -2.7

Serie 3 - 200 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:09 - Vento: -2.6

Serie 4 - 200 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:13 - Vento: -0.8

https://www.fidal.it/atleta/CORSELLI+Lorenzo/dqqRl5mmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSIO+Paolo/dqqRmJmfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAZZI+Cristian/dqqRmJKobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRECCANI+Stefano/dqqRl5ufa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVINAZZO+Gabriel/dquRk5uhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUGUSTE+Mattia+samuele/dquRk5mnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCIMBENI+Alessio+mar/dqqRl5efaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACIS+Leonardo/dqmRmZShb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZORATI+Daniele/dquRk5unamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANONCINI+Simone/dqmRmJOicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGILLO%27+MASSARA+Giusep/dq2Rm5efcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINI+Kouassi+hanz+thoma/dqqRmZihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTA+Giordano/dquRk5mlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Matteo/dquRk5ahamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALERI+Giulio/dqqRmJSmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Filippo/dqqRmJOibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Lorenzo/dqqRmJema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRUMELLI+Lorenzo/dqqRmZioams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMAINA+Marco/eqmRk5KgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Matteo/dqmRl5ancGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENOTTI+Federico/dqqRmJSlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Alessandro/dqqRmZmiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OWIE+Osazuwa+jason/eKAAARk5mkcGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

5 3 10115 CAPONE Alessandro 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.96 622

6 2 10480 SPADA Filippo 2009 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.26 589

7 4 10434 RIPAMONTI Riccardo 2009 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.46 567

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10111 CAMOSSI Davide 2009 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.23 592

2 7 10371 PARINI Matteo 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.40 574

3 4 10046 BELOTTI Federico 2009 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 24.50 563

4 8 10154 COLOMBO Yuri 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.61 551

5 3 10060 BERTELLI Riccardo 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.80 531

6 2 10034 BARATELLA Gilberto 2002 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 24.97 514

7 5 10070 BINA Riccardo 2009 AM MI062 VIRTUS GROANE 25.12 499

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10422 RAPIS Massimo 2007 JM BG542 ATL. BRUSAPORTO 24.66 546

2 7 10178 DAL FERRO Lorenzo 2003 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 24.70 542

3 6 10083 BONZONI Filippo 2002 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.92 519

4 8 10415 RAFAIANI Alessandro 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.37 474

5 3 10330 MERDAD Youssef 2007 JM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 25.69 443

5 10219 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

4 10271 ILLIANO Cristian 2007 JM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10016 ANSAH Kelvin 2007 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.94 517

2 7 10440 RIZZI Andre' domingos 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 25.43 468

3 4 10347 MOSCHINI Samuele 2009 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 25.76 436

4 5 10137 CAZZAGO Giorgio 2009 AM BS179 ATLETICA LONATO 25.84 428

5 2 10376 PEDRALI Filippo 2009 AM BS179 ATLETICA LONATO 26.15 399

6 8 10113 CANNOLICCHIO Luigi 1986 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.36 380

6 10100 BULGARELLI Antonello 2007 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10308 MAPELLI Enrico 2004 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.56 667

2 8 10017 ANTONIOLI Federico 2003 PM VR775 ATLETICA BOVOLONE 23.78 642

3 7 10033 BALLINI Nicolo' 2004 PM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 23.91 627

4 2 10207 FELAPPI Nicola 2004 PM BS657 CORRINTIME 24.39 575

5 4 10413 QUARTU Mattia 2009 AM MI062 VIRTUS GROANE 26.38 379

6 5 10426 RAZA Hamid 2008 AM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 27.37 294

7 6 10421 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI01 SVIZZERA 47.13

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 6 10162 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.24 -2.1 827

2 4 10255 GOSIO Paolo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.33 -2.1 815

3 5 10239 GAVAZZI Cristian 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 22.48 -2.1 797

4 7 10338 MIORINI Francesco 2007 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.54 -2.1 789

5 2 10505 TRECCANI Stefano 1998 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 22.83 -2.1 754

Serie 5 - 200 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:16 - Vento: -2.0

Serie 6 - 200 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:19 - Vento: -3.3

Serie 7 - 200 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:22 - Vento: -1.6

Serie 8 - 200 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:25 - Vento: -0.6

RIEPILOGO - 200 metri M

https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADA+Filippo/dqqRmZaibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Riccardo/dquRlJOkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Davide/dqqRmJemcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARINI+Matteo/drKRk5mkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Federico/dqqRmZSibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Yuri/drKRlJOiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Riccardo/dqqRmJqla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATELLA+Gilberto/eKAAARk5ijbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINA+Riccardo/dq2Rl5Sibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPIS+Massimo/dqmRmpKicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+FERRO+Lorenzo/eKAAARk5KlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAFAIANI+Alessandro/dq2SkpKfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERDAD+Youssef/dqqRmZOfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHETTI+Ibrahim/dqqRmZanbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILLIANO+Cristian/dqqRmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSAH+Kelvin/dqqRmZmnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Andre%27+domingos/dqqRmZOmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZAGO+Giorgio/dqqRmZOhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRALI+Filippo/dqqRmZmlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNOLICCHIO+Luigi/dq6RkpSnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULGARELLI+Antonello/eKAAARk5Wjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Enrico/dqmRl5uoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLI+Federico/eKAAARkpmkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLINI+Nicolo%27/eKAAARk5iocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELAPPI+Nicola/dqqRmZmncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTU+Mattia/dq2Rmpeib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZA+Hamid/dqqRmZmnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSELLI+Lorenzo/dqqRl5mmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSIO+Paolo/dqqRmJmfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAZZI+Cristian/dqqRmJKobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRECCANI+Stefano/dqqRl5ufa2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

6 7 10170 CRESCIMBENI Alessio
mar

2003 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 23.01 -2.7 732

7 5 10238 GATTINONI Matteo 2002 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.03 -2.7 729

8 1 10248 GIOVINAZZO Gabriel 2009 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.08 -2.1 723

9 3 10192 DOHOTER Alessandro 2007 JM BS179 ATLETICA LONATO 23.18 -2.7 712

9 6 10151 CODENOTTI Federico 2009 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.18 -0.8 712

11 8 10026 AUGUSTE Mattia
samuele

2007 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.19 -2.1 710

12 6 10512 VACIS Leonardo 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.26 -2.7 702

13 4 10321 MARZORATI Daniele 2007 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.40 -2.7 686

14 6 10103 BUTTA Giordano 2007 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.49 -2.6 675

15 8 10299 MAGGIONI Matteo 2006 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ.

23.53 -2.6 671

16 3 10269 IKECHI William 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 23.55 -2.1 668

17 2 10517 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.56 -2.7 667

17 3 10308 MAPELLI Enrico 2004 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.56 -0.6 667

19 5 10333 MESSINA Alessandro 2008 AM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 23.59 -0.8 664

20 7 10306 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 23.70 -0.8 651

21 1 10472 SIGILLO' MASSARA Giusep 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.77 -2.7 643

22 8 10017 ANTONIOLI Federico 2003 PM VR775 ATLETICA BOVOLONE 23.78 -0.6 642

23 8 10364 OWIE Osazuwa jason 2007 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 23.88 -0.8 631

24 7 10033 BALLINI Nicolo' 2004 PM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 23.91 -0.6 627

25 3 10115 CAPONE Alessandro 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.96 -0.8 622

26 3 10456 SALERI Giulio 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.10 -2.6 606

27 7 10384 PERONI Filippo 2004 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.13 -2.6 603

28 6 10111 CAMOSSI Davide 2009 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.23 -2.0 592

29 2 10480 SPADA Filippo 2009 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.26 -0.8 589

30 2 10207 FELAPPI Nicola 2004 PM BS657 CORRINTIME 24.39 -0.6 575

31 7 10371 PARINI Matteo 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.40 -2.0 574

32 1 10499 TONONI Lorenzo 2006 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.42 -2.6 572

33 2 10265 GRUMELLI Lorenzo 2005 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.43 -2.6 570

34 4 10434 RIPAMONTI Riccardo 2009 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.46 -0.8 567

35 4 10046 BELOTTI Federico 2009 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 24.50 -2.0 563

36 8 10154 COLOMBO Yuri 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.61 -2.0 551

37 2 10422 RAPIS Massimo 2007 JM BG542 ATL. BRUSAPORTO 24.66 -3.3 546

38 7 10178 DAL FERRO Lorenzo 2003 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 24.70 -3.3 542

39 3 10060 BERTELLI Riccardo 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.80 -2.0 531

40 6 10083 BONZONI Filippo 2002 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.92 -3.3 519

41 3 10016 ANSAH Kelvin 2007 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.94 -1.6 517

42 2 10034 BARATELLA Gilberto 2002 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 24.97 -2.0 514

43 5 10070 BINA Riccardo 2009 AM MI062 VIRTUS GROANE 25.12 -2.0 499

44 8 10415 RAFAIANI Alessandro 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.37 -3.3 474

45 7 10440 RIZZI Andre' domingos 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 25.43 -1.6 468

46 3 10330 MERDAD Youssef 2007 JM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 25.69 -3.3 443

47 4 10347 MOSCHINI Samuele 2009 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 25.76 -1.6 436

48 5 10137 CAZZAGO Giorgio 2009 AM BS179 ATLETICA LONATO 25.84 -1.6 428

49 2 10376 PEDRALI Filippo 2009 AM BS179 ATLETICA LONATO 26.15 -1.6 399

50 8 10113 CANNOLICCHIO Luigi 1986 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.36 -1.6 380

51 4 10413 QUARTU Mattia 2009 AM MI062 VIRTUS GROANE 26.38 -0.6 379

52 5 10426 RAZA Hamid 2008 AM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 27.37 -0.6 294

53 6 10421 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI01 SVIZZERA 47.13 -0.6

8 10072 BINI Kouassi hanz thoma 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS -2.7

5 10277 LAMAINA Marco 1990 SM35 VI626 ATL.VICENTINA DNS -2.6

4 10433 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS -2.6

5 10219 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS -3.3

4 10271 ILLIANO Cristian 2007 JM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO DNS -3.3

6 10100 BULGARELLI Antonello 2007 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE DNS -1.6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CRESCIMBENI+Alessio+mar/dqqRl5efaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVINAZZO+Gabriel/dquRk5uhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENOTTI+Federico/dqqRmJSlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUGUSTE+Mattia+samuele/dquRk5mnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACIS+Leonardo/dqmRmZShb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZORATI+Daniele/dquRk5unamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTA+Giordano/dquRk5mlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Matteo/dquRk5ahamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANONCINI+Simone/dqmRmJOicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Enrico/dqmRl5uoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Alessandro/dqqRmZmiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGILLO%27+MASSARA+Giusep/dq2Rm5efcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLI+Federico/eKAAARkpmkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OWIE+Osazuwa+jason/eKAAARk5mkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLINI+Nicolo%27/eKAAARk5iocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALERI+Giulio/dqqRmJSmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Filippo/dqqRmJOibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Davide/dqqRmJemcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADA+Filippo/dqqRmZaibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELAPPI+Nicola/dqqRmZmncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARINI+Matteo/drKRk5mkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Lorenzo/dqqRmJema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRUMELLI+Lorenzo/dqqRmZioams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Riccardo/dquRlJOkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Federico/dqqRmZSibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Yuri/drKRlJOiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPIS+Massimo/dqmRmpKicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+FERRO+Lorenzo/eKAAARk5KlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Riccardo/dqqRmJqla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSAH+Kelvin/dqqRmZmnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATELLA+Gilberto/eKAAARk5ijbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINA+Riccardo/dq2Rl5Sibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAFAIANI+Alessandro/dq2SkpKfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Andre%27+domingos/dqqRmZOmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERDAD+Youssef/dqqRmZOfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZAGO+Giorgio/dqqRmZOhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRALI+Filippo/dqqRmZmlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNOLICCHIO+Luigi/dq6RkpSnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTU+Mattia/dq2Rmpeib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZA+Hamid/dqqRmZmnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINI+Kouassi+hanz+thoma/dqqRmZihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMAINA+Marco/eqmRk5KgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Matteo/dqmRl5ancGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHETTI+Ibrahim/dqqRmZanbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILLIANO+Cristian/dqqRmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULGARELLI+Antonello/eKAAARk5Wjamo%3d


800 metri F

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 180 CASTELLANI Anna 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:20.87 781

2 7 I 178 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:21.40 774

3 3 I 184 GRAVINA Elide may 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:21.98 766

4 4 I 187 LODI Giulia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:24.88 728

5 2 I 179 BRESCIANI Sara 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:30.42 658

6 I 183 DUCOLI Valentina 2007 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

1 I 181 DE CRESCENZO Alice 2006 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 I 186 LANFREDI Elena 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:30.94 652

2 5 I 190 ROSA Gaia 2007 JF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:31.40 646

3 4 I 182 DE ROCCO Penelope 2009 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:32.21 636

4 7 I 191 SECCHI Ambra 2009 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:32.56 632

5 6 I 188 MARROCCOLI Giorgia 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:32.93 627

6 8 I 176 BERTAZZI Matilde 2007 JF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:37.80 568

7 3 E 177 BERTOGLIO Anna 2006 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:40.53 535

8 3 I 192 VENTURA Elena 2008 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:46.67 463

9 1 E 189 MOMETTI Elena 2005 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:47.06 459

10 2 I 185 GREZZANI Clara 2009 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:48.14 446

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 180 CASTELLANI Anna 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:20.87 781

2 7 I 178 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:21.40 774

3 3 I 184 GRAVINA Elide may 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:21.98 766

4 4 I 187 LODI Giulia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:24.88 728

5 2 I 179 BRESCIANI Sara 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:30.42 658

6 1 I 186 LANFREDI Elena 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:30.94 652

7 5 I 190 ROSA Gaia 2007 JF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:31.40 646

8 4 I 182 DE ROCCO Penelope 2009 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:32.21 636

9 7 I 191 SECCHI Ambra 2009 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:32.56 632

10 6 I 188 MARROCCOLI Giorgia 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:32.93 627

11 8 I 176 BERTAZZI Matilde 2007 JF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:37.80 568

12 3 E 177 BERTOGLIO Anna 2006 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:40.53 535

13 3 I 192 VENTURA Elena 2008 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:46.67 463

14 1 E 189 MOMETTI Elena 2005 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:47.06 459

15 2 I 185 GREZZANI Clara 2009 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:48.14 446

6 I 183 DUCOLI Valentina 2007 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 15:44:27

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 15:44)

Serie 1 - 800 metri F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:33

Serie 2 - 800 metri F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:37

RIEPILOGO - 800 metri F

https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Elide+may/dq2RlZakbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODI+Giulia/dqyRlpuobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Valentina/dqqRmZWjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CRESCENZO+Alice/eKAAARk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Elena/dqqRmJqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Gaia/dqqRmJKmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROCCO+Penelope/dqqRmZahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Ambra/dqqRmJafbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCOLI+Giorgia/dqqRmZOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAZZI+Matilde/dqqRmZSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOGLIO+Anna/dqqRmJqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Elena/dqqRmZWjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOMETTI+Elena/dqqRmZOnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREZZANI+Clara/dqqRmZWobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Elide+may/dq2RlZakbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODI+Giulia/dqyRlpuobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Elena/dqqRmJqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Gaia/dqqRmJKmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROCCO+Penelope/dqqRmZahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Ambra/dqqRmJafbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCOLI+Giorgia/dqqRmZOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAZZI+Matilde/dqqRmZSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOGLIO+Anna/dqqRmJqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Elena/dqqRmZWjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOMETTI+Elena/dqqRmZOnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREZZANI+Clara/dqqRmZWobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Valentina/dqqRmZWjcGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 I 181 DE CRESCENZO Alice 2006 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DE+CRESCENZO+Alice/eKAAARk5Wfbmw%3d


800 metri M

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 I 492 ZUNINO Marco 2003 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:49.16 949

2 7 I 479 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:57:17.00

3 2 I 487 REBOLDI Pietro 2006 JM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 1:58:01.00

4 4 I 464 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 1:59:06.50

5 5 I 473 FTOUH Mohammed 2005 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:00:39.00

3 I 470 CORDIOLI Lorenzo 1999 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNF

8 I 490 VICINI Francesco 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

1 I 474 GARATTI Nicola 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 478 KUMAR Sahil 2009 AM BS179 ATLETICA LONATO 2:01.02 655

2 7 I 486 PREGELI Andrea 2007 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:03.07 609

3 3 I 469 CHIARI Federico 2009 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:03.56 599

4 6 I 488 RIZZINI Andrea 2003 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:04.97 569

5 1 I 481 MAGAGNA Samuele 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:05.27 563

6 8 I 489 TONOLI Pietro 2007 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:05.92 549

7 4 I 465 BERARDI Marco 2006 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:06.07 546

8 2 I 482 MONDINI Lorenzo 2009 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:07.96 508

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 462 ALBERTINI Andrea 2007 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:02.23 628

2 6 I 484 PAVIGNANI Stefano 2008 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 2:04.76 573

3 7 I 461 ACERBIS Carlos 2009 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:06.23 543

4 4 I 475 GARATTINI Samuele 2009 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:07.26 522

5 1 I 480 LEONARDI Mauro 2007 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:07.36 520

6 3 I 463 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 PM BS179 ATLETICA LONATO 2:07.53 516

7 8 I 466 BORRELLI Cristian 2007 JM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 2:08.96 488

8 2 I 485 PERRONE Riccardo 2009 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:14.14 392

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 I 467 CAPRIOLI Marco 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:05.25 563

2 2 I 483 NANNI Francesco 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:07.60 515

3 6 I 491 ZAMPOU Moustapha 2003 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:09.63 475

4 8 I 476 GARBIN Tommaso 1998 SM VI626 ATL.VICENTINA 2:10.37 461

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 16:12:44

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 16:12)

Serie 1 - 800 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:44

Serie 2 - 800 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:48

Serie 3 - 800 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:57

Serie 4 - 800 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 16:03

https://www.fidal.it/atleta/ZUNINO+Marco/dayRkpKmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBOLDI+Pietro/dqqRmJKkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDIOLI+Lorenzo/eKAAARk5KiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICINI+Francesco/dqqRmJuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTI+Nicola/dqqRmZmgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUMAR+Sahil/dqqRmZefbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREGELI+Andrea/dqqRmZegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARI+Federico/dqmRmZWlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZINI+Andrea/dqqRl5qnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGAGNA+Samuele/eKAAARkpagaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Pietro/dqqRmJWlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDI+Marco/dqqRmZOfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Lorenzo/dqqRmZSlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTINI+Andrea/eKAAARk5ihbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVIGNANI+Stefano/eKAAARk5OkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBIS+Carlos/dqmRmZOgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Samuele/dqqRmZShamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Mauro/dqqRmZSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Cristian/dqqRmJOhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRONE+Riccardo/dq2Rm5qib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOLI+Marco/drKRkpqhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNI+Francesco/dq2RmpmnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPOU+Moustapha/dqmRmZula2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBIN+Tommaso/eK6Rk5enaWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

5 7 I 472 COSULICH Francesco 2002 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:13.67 401

6 5 I 471 CORRENTE Leonardo 2009 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:14.42 388

7 4 I 477 GIRACE Marco 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:22.47 260

3 I 468 CASTELLANI Samuele 2006 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 I 492 ZUNINO Marco 2003 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:49.16 949

2 5 I 478 KUMAR Sahil 2009 AM BS179 ATLETICA LONATO 2:01.02 655

3 5 I 462 ALBERTINI Andrea 2007 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:02.23 628

4 7 I 486 PREGELI Andrea 2007 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:03.07 609

5 3 I 469 CHIARI Federico 2009 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:03.56 599

6 6 I 484 PAVIGNANI Stefano 2008 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 2:04.76 573

7 6 I 488 RIZZINI Andrea 2003 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:04.97 569

8 1 I 467 CAPRIOLI Marco 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:05.25 563

9 1 I 481 MAGAGNA Samuele 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:05.27 563

10 8 I 489 TONOLI Pietro 2007 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:05.92 549

11 4 I 465 BERARDI Marco 2006 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:06.07 546

12 7 I 461 ACERBIS Carlos 2009 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:06.23 543

13 4 I 475 GARATTINI Samuele 2009 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:07.26 522

14 1 I 480 LEONARDI Mauro 2007 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:07.36 520

15 3 I 463 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 PM BS179 ATLETICA LONATO 2:07.53 516

16 2 I 483 NANNI Francesco 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:07.60 515

17 2 I 482 MONDINI Lorenzo 2009 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:07.96 508

18 8 I 466 BORRELLI Cristian 2007 JM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 2:08.96 488

19 6 I 491 ZAMPOU Moustapha 2003 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:09.63 475

20 8 I 476 GARBIN Tommaso 1998 SM VI626 ATL.VICENTINA 2:10.37 461

21 7 I 472 COSULICH Francesco 2002 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:13.67 401

22 2 I 485 PERRONE Riccardo 2009 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:14.14 392

23 5 I 471 CORRENTE Leonardo 2009 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:14.42 388

24 4 I 477 GIRACE Marco 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:22.47 260

25 7 I 479 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:57:17.00

26 2 I 487 REBOLDI Pietro 2006 JM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 1:58:01.00

27 4 I 464 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 1:59:06.50

28 5 I 473 FTOUH Mohammed 2005 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:00:39.00

3 I 470 CORDIOLI Lorenzo 1999 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNF

8 I 490 VICINI Francesco 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

1 I 474 GARATTI Nicola 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

3 I 468 CASTELLANI Samuele 2006 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 800 metri M

https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+Francesco/dqyRlpqna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRENTE+Leonardo/dqqRmZiocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRACE+Marco/dqqRmZmfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Samuele/eKAAARlJOmbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUNINO+Marco/dayRkpKmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUMAR+Sahil/dqqRmZefbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTINI+Andrea/eKAAARk5ihbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREGELI+Andrea/dqqRmZegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARI+Federico/dqmRmZWlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVIGNANI+Stefano/eKAAARk5OkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZINI+Andrea/dqqRl5qnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOLI+Marco/drKRkpqhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGAGNA+Samuele/eKAAARkpagaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Pietro/dqqRmJWlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDI+Marco/dqqRmZOfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBIS+Carlos/dqmRmZOgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Samuele/dqqRmZShamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Mauro/dqqRmZSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNI+Francesco/dq2RmpmnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Lorenzo/dqqRmZSlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Cristian/dqqRmJOhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPOU+Moustapha/dqmRmZula2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBIN+Tommaso/eK6Rk5enaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+Francesco/dqyRlpqna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRONE+Riccardo/dq2Rm5qib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRENTE+Leonardo/dqqRmZiocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRACE+Marco/dqqRmZmfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBOLDI+Pietro/dqqRmJKkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDIOLI+Lorenzo/eKAAARk5KiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICINI+Francesco/dqqRmJuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTI+Nicola/dqqRmZmgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Samuele/eKAAARlJOmbms%3d


3000 metri AM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 97 NASSINI Nicola 2009 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 10:04.58 463

2 96 GRIGOLETTI Matteo 2008 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11:06.25 270

95 FARDELLI Riccardo 2009 AM BG228 U.S. ROGNO DNS

98 POLINI Edoardo 2009 AM BG228 U.S. ROGNO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 16:52:54

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 16:52)

Finale - 3000 metri AM Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 16:40

https://www.fidal.it/atleta/NASSINI+Nicola/dqqRmJafcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIGOLETTI+Matteo/eKAAARlJKnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARDELLI+Riccardo/dqmRmZOnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINI+Edoardo/dqmRmZOna2w%3d


5000 metri JPSF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 198 PRATI Matilde 2004 PF VR775 ATLETICA BOVOLONE 18:38.07 754

2 199 TAIETTI Viola 1998 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 19:35.85 668

3 194 BERNARDI LOCATELLI Paol 1985 SF40 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 19:44.18 656

4 195 BRIGNOLI Rebecca 2004 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22:00.05 464

197 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 17:19:57

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 17:19)

Finale - 5000 metri JPSF Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 16:55

https://www.fidal.it/atleta/PRATI+Matilde/eKAAARk5ShbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAIETTI+Viola/dqmRl5eicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+LOCATELLI+Paol/dqmRlpqlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Rebecca/dqqRmJukaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d


5000 metri JPSM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 300 VALOTTI Giacomo 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15:48.77 665

2 194 CHERUBINI Gabriele 2007 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 17:10.82 473

3 193 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 17:17.67 458

4 196 COPERCINI Andrea 2002 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17:19.95 453

5 198 LO Mame balla 2002 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 17:43.72 405

192 BERTOLDO Andrea 2007 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 DNF

199 MAZZOLA Leonardo 2003 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNF

197 GRAD Ayman 2006 JM BG228 U.S. ROGNO DNS

195 CHIODI Mattia 1986 SM35 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 17:44:07

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 17:44)

Finale - 5000 metri JPSM Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 17:25

https://www.fidal.it/atleta/VALOTTI+Giacomo/dqqRmJKmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERUBINI+Gabriele/dqqRmJmibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Nicola/dqqRl5ejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPERCINI+Andrea/dqyRl5Sgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+Mame+balla/dqqRmZiha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLDO+Andrea/eK2Rk5OmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLA+Leonardo/dqmRl5mnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAD+Ayman/dqmRmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODI+Mattia/dqiRlZShaGc%3d


Marcia 5000 metri F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 121 ZANATTA Agnese 2004 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 25:44.82 824

2 99 VALSESCHINI Giulia 2008 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 26:37.32 781

91 MORENI Aurora 2005 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 18:53:55

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 18:53)

Finale - Marcia 5000 metri F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 18:19

https://www.fidal.it/atleta/ZANATTA+Agnese/eKyRk5Sja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSESCHINI+Giulia/dqqRmJmjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORENI+Aurora/dq2Rl5elcWw%3d


Marcia 5000 metri M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 125 STRUZZI Francesco 2008 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27:56.05

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 18:47:27

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 18:47)

Finale - Marcia 5000 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 18:19

https://www.fidal.it/atleta/STRUZZI+Francesco/dqyRlpuobGg%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA' Prestazione
Punti

Soc.

1 6 213 MURTAS Nicole / VOLONTERIO Grace / GUARRERA Chiara maria
/ MAGNATI Laura

SF ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER A 4:19.65 686

2 5 235 MINELLI Sofia / PEZZONI Giulia / CARPINETA Isabella / BRAGHINI
Martina

AF ATL. CHIARI 1964 LIB. A 5:09.21 305

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 19:00:56

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 19:00)

Finale - Staffetta 4x400m F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 18:55

https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Nicole/dqqRmJiha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTERIO+Grace/dqmRmZeob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARRERA+Chiara+maria/dqmRmJikaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNATI+Laura/dqmRmJOlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Sofia/dqqRmZOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Giulia/dqqRmZahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Martina/dqqRmJegcGM%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA' Prestazione
Punti

Soc.

1 4 128 GARATTINI Giacomo / DULLIA Lorenzo / MATTANA Filippo / MIORINI
Francesco

JM ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
A

3:29.73 795

2 7 169 KONYA Riccardo / POLI Simone / PUTIGNANO Damiano / RENATI
Davide

SM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
A

3:37.17 718

3 6 167 PANCALDI Emanuele / SURIANI Samuele / KITSANTAS Michail /
BUDINI Riccardo

SM A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA
A

3:37.43 716

4 5 168 MARZORATI Daniele / GIOVINAZZO Gabriel / RIPAMONTI Riccardo
/ AUGUSTE Mattia samuele

SM ATL. ROVELLASCA A 3:41.46 675

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 19:09:01

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 19:09)

Finale - Staffetta 4x400m M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 19:04

https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Giacomo/dqqRmZShamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DULLIA+Lorenzo/dqmRmJumbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Filippo/dqmRmJqfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONYA+Riccardo/dqyRl5Slb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Simone/dqyRl5Sla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTIGNANO+Damiano/dqyRl5Wnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENATI+Davide/dqyRlpukcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Emanuele/eqmRkpWoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SURIANI+Samuele/eqmRkpaibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KITSANTAS+Michail/eqmRk5akb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUDINI+Riccardo/eqmRkpalb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZORATI+Daniele/dquRk5unamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVINAZZO+Gabriel/dquRk5uhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Riccardo/dquRlJOkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUGUSTE+Mattia+samuele/dquRk5mnaGw%3d


Salto in alto F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10056 BERGOMI Sara 2007 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.59 752 +

2 10366 PAGANI Sofia 2009 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.53 695 +

3 10388 PEZZONI Giulia 2009 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.50 666 +

4 10105 CACCIA Elena 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.45 619 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 14:33:32

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 14:33)

Finale - Salto in alto F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 14:00 / 14:30

https://www.fidal.it/atleta/BERGOMI+Sara/dqqRmZKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Sofia/dqqRmZWkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Giulia/dqqRmZahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIA+Elena/dq2Rm5ehaGw%3d


Salto in alto M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10352 NASI Alessandro 2009 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.92 788 +

2 10544 ZULINI Andrea 2008 AM TN527 ATLETICA ROTALIANA 1.81 708 +

3 10468 SERHENIUK Yevhenii 2009 AM MI062 VIRTUS GROANE 1.78 686 +

4 10037 BARONIO Nicolo' 2007 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.75 664 +

5 10356 NODARI Davide 2003 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.75 664 +

6 10520 VERZE' Stefano 1993 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 1.66 596 +

7 10014 ANEFI Enis 2009 AM BG228 U.S. ROGNO 1.63 574 +

8 10247 GIAMBRUNO Andrea 2005 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.63 574 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 17:45:42

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 17:44)

Finale - Salto in alto M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 16:30 / 17:35

https://www.fidal.it/atleta/NASI+Alessandro/dqqRmZKfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULINI+Andrea/d6iRk5unbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERHENIUK+Yevhenii/dq2Rm5KfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Nicolo%27/dqqRmJOmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NODARI+Davide/dqmRl5mibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZE%27+Stefano/eKAAARk5unbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANEFI+Enis/dqmRmZakbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMBRUNO+Andrea/dqqRmZelcGw%3d


Salto in lungo AF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10381 PEPE Alessandra 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.21 -0.7 720 +

2 10281 LAVEZZO Gaia 2009 AF BS179 ATLETICA LONATO 5.09 +0.0 688 +

3 10122 CARPINETA Isabella 2009 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.94 -2.0 647 +

4 10055 BERGAMINI Maria 2009 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.90 -0.9 637 +

5 10006 ALBINI Anita 2009 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.82 +0.0 615 +

6 10527 WAGNER Elisa 2009 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.72 -1.1 588 +

7 10493 TERZI Clara 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.37 -1.4 494 +

8 10093 BRAGHINI Martina 2009 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.30 -1.6 475 +

9 10256 GOTTI Alessia 2009 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.20 +2.6 448 +

10 10020 ARCARI Marta 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.76 +0.0 330 +

11 10337 MINELLI Sofia 2009 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.62 +0.0 293 +

12 10206 FEDULLO Angelica 2008 AF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 3.48 -2.0 255 +

10349 MUNARETTI Camilla 2009 AF VA550 ATL. GAVIRATE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 17:53:54

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 17:53)

Finale - Salto in lungo AF Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 16:20 / 17:35

https://www.fidal.it/atleta/PEPE+Alessandra/dq2RmJSjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZO+Gaia/dqqRmJunb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Maria/dqqRmJmgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBINI+Anita/dqqRmJmlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/WAGNER+Elisa/dqqRmJelcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Clara/dqqRmZaobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Martina/dqqRmJegcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTI+Alessia/dqqRmJqob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCARI+Marta/dqyRl5KfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Sofia/dqqRmZOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDULLO+Angelica/dqqRmJmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTI+Camilla/drKRk5ajcGY%3d


Salto in lungo JF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10361 OCCHINO Leda 2007 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.16 -1.7 706 +

2 10251 GNALI Giulia 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 4.58 -1.4 551 +

3 10082 BONO Giulia 2007 JF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.15 -3.7 435 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 17:54:24

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 17:54)

Finale - Salto in lungo JF Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 16:20 / 17:35

https://www.fidal.it/atleta/OCCHINO+Leda/dqqRmJagcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNALI+Giulia/dqqRmZOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Giulia/dqqRmZWfbmY%3d


Salto in lungo PSF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10088 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.24 -0.2 728 +

2 10166 COSULICH Benedetta 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.70 -0.6 583 +

3 10089 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.05 -2.6 408 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 17:54:32

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 17:54)

Finale - Salto in lungo PSF Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 16:20 / 17:35

https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+Benedetta/dqyRlpuibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alice/dqqRl5ufcGw%3d


Salto in lungo AM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10145 CHICHI Tommaso 2009 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.35 +0.0 749 +

2 10463 SCARDONI Nicola 2008 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 5.41 -2.2 559 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 15:58:43

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 15:58)

Finale - Salto in lungo AM Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:00 / 15:50

https://www.fidal.it/atleta/CHICHI+Tommaso/eKAAARk5WjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDONI+Nicola/eKAAARk5Ohbmk%3d


Salto in lungo JM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10260 GRAZIOLI Gregorio 2007 JM BG036 ATL. SALETTI 5.18 -0.7 510 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 15:58:52

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 15:58)

Finale - Salto in lungo JM Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:00 / 15:50

https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOLI+Gregorio/dqmRmJembGc%3d


Salto in lungo PSM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10410 PULCINI Lorenzo 2003 PM BG036 ATL. SALETTI 6.51 -1.9 780 +

2 10138 CAZZAVACCA Martin 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.42 -1.8 763 +

3 10506 TRIBBIA Damiano 2002 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.25 -1.5 730 +

4 10519 VERTUAN Francesco 1999 SM VR775 ATLETICA BOVOLONE 5.97 +0.0 674 +

5 10034 BARATELLA Gilberto 2002 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 5.33 -0.8 542 +

6 10520 VERZE' Stefano 1993 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 4.91 +0.0 451 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 15:59:06

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 15:59)

Finale - Salto in lungo PSM Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:00 / 15:50

https://www.fidal.it/atleta/PULCINI+Lorenzo/dqmRmJikcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZAVACCA+Martin/dqqRmJKnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBBIA+Damiano/dqmRl5mkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERTUAN+Francesco/eKAAARk5egamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATELLA+Gilberto/eKAAARk5ijbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZE%27+Stefano/eKAAARk5unbWk%3d


Salto con l'asta CF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10124 CARZERI Maria 2011 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 2.60 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 settembre 2025 / Ora: 16:22:16

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 set 16:22)

Finale - Salto con l'asta CF Campo Atletica “Gabre Gabric" - 20 set 2025 - 15:00 / 16:15

https://www.fidal.it/atleta/CARZERI+Maria/dqqRmZOkbWk%3d


Martello 3kg AF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10108 CALORE Chiara 2009 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 55.53 883 +

2 10243 GERONUTTI Laura 2009 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 42.30 681 +

3 10112 CAMPINI Camilla 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.47 617 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 14:36:39

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 14:36)

Finale - Martello 3kg AF Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 14:00 / 14:30

https://www.fidal.it/atleta/CALORE+Chiara/eKqRk5OkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERONUTTI+Laura/eKqRk5Oka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPINI+Camilla/dqmRmZKfamU%3d


Martello 4kg JF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10300 MAGISTRELLI Clara 2006 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 38.77 675 +

2 10390 PICCIOLA Carlotta pinuc 2007 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.53 618 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 14:37:02

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 14:37)

Finale - Martello 4kg JF Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 14:00 / 14:30

https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRELLI+Clara/drKRk5ifamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIOLA+Carlotta+pinuc/dq2RmpqkamU%3d


Martello 4kg PSF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10258 GRANITO Sara 1982 SF40 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 36.50 635 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 14:37:12

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 14:37)

Finale - Martello 4kg PSF Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 14:00 / 14:30

https://www.fidal.it/atleta/GRANITO+Sara/gKiRk5iocGw%3d


Martello 5kg AM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10525 VITETTA Giacomo marco 2009 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.29 560 +

2 10282 LAZZERI Cristian 2009 AM TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 43.55 548 +

3 10459 SANTINON Davide 2009 AM VA050 ATL. CAIRATESE 39.98 489 +

4 10229 GALLI Jacopo andrea 2009 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 39.05 473 +

5 10015 ANNI Roberto 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 19.61 100 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 16:10:05

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 16:10)

Finale - Martello 5kg AM Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:00 / 16:00

https://www.fidal.it/atleta/VITETTA+Giacomo+marco/dq2SkpOjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZERI+Cristian/d6iRlJWhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTINON+Davide/drKRk5ugcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Jacopo+andrea/dq2Rm5qjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNI+Roberto/dqqRmZWgcGs%3d


Martello 6kg JM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10169 COZZI Emanuele 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 50.09 716 +

2 10299 MAGGIONI Matteo 2006 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.98 293 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 16:10:29

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 16:10)

Finale - Martello 6kg JM Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:00 / 16:00

https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Emanuele/drKRk5qnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Matteo/dquRk5ahamM%3d


Martello 7.260kg PSM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10200 FALCONI Gregory 1999 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 56.25 864 +

2 10025 ASPERGES Riccardo 2007 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 46.23 731 +

3 10085 BORILLO Simone 2007 JM TV409 VITTORIO ATLETICA 45.81 725 +

4 10173 CRISTARELLA Davide 2003 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 45.43 719 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 16:10:38

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 16:10)

Finale - Martello 7.260kg PSM Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 15:00 / 16:00

https://www.fidal.it/atleta/FALCONI+Gregory/dqmRmJSfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASPERGES+Riccardo/dq2RmpKfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORILLO+Simone/eKmRlJmob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTARELLA+Davide/dqqRmJenb2Y%3d


Giavellotto 500g AF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10250 GIRELLI Paola claudia 2008 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 31.70 560 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 16:27:26

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 16:27)

Finale - Giavellotto 500g AF Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 16:00 / 16:21

https://www.fidal.it/atleta/GIRELLI+Paola+claudia/dqqRmZagb2s%3d


Giavellotto 600g JF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10424 RAVASIO Emma 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 36.95 712 +

2 10391 PICCIOLA Giuliana ida 2007 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.88 542 +

3 10474 SIMONE Michela 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 27.88 520 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 16:27:16

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 16:27)

Finale - Giavellotto 600g JF Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 16:00 / 16:21

https://www.fidal.it/atleta/RAVASIO+Emma/dqmRmJSncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIOLA+Giuliana+ida/dq2RmpqkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONE+Michela/dqqRmJuhcGs%3d


Giavellotto 600g PSF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10254 GORNI Alessia annalena 2004 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 37.11 715 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 16:27:36

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 16:27)

Finale - Giavellotto 600g PSF Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 16:00 / 16:21

https://www.fidal.it/atleta/GORNI+Alessia+annalena/dqqRmJiiamw%3d


Giavellotto 600g PSF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10254 GORNI Alessia annalena 2004 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 37.11 715 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 16:27:36

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 16:27)

Finale - Giavellotto 600g PSF Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 16:00 / 16:21

https://www.fidal.it/atleta/GORNI+Alessia+annalena/dqqRmJiiamw%3d


Giavellotto 700g AM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10313 MARIANI Carlo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 40.64 514 +

2 10241 GENESI Tommaso 2009 AM MI062 VIRTUS GROANE 39.25 490 +

3 10126 CASCELLA Luigi 2009 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 38.41 475 +

4 10011 AMBROGI Nicolo' 2009 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 38.06 469 +

5 10496 TOMASONI Francesco 2009 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 36.61 444 +

6 10468 SERHENIUK Yevhenii 2009 AM MI062 VIRTUS GROANE 36.53 442 +

7 10042 BEGNI Flavio 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 21.65 160 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 15:50:47

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 15:50)

Finale - Giavellotto 700g AM Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 14:00 / 15:36

https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Carlo/dq2RmpSma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENESI+Tommaso/dq2Rl5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCELLA+Luigi/eKAAARk5WhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROGI+Nicolo%27/dqqRmJiha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASONI+Francesco/dqqRmZShbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERHENIUK+Yevhenii/dq2Rm5KfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Flavio/dqqRmZOkbGs%3d


Giavellotto 800g JM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10168 COTTALI Manuel 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 38.60 510 +

2 10224 FUMAGALLI Gabriele 2006 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 38.08 501 +

3 10023 ASHRAF SAMIR HEGAZY SHA 2006 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 22.38 199 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 15:50:59

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 15:50)

Finale - Giavellotto 800g JM Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 14:00 / 15:36

https://www.fidal.it/atleta/COTTALI+Manuel/dqqRl5qibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Gabriele/dquRk5Ojb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASHRAF+SAMIR+HEGAZY+SHA/dquRlJana2c%3d


Giavellotto 800g PSM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10214 FINA Michele 2002 SM RM052 C.S. ESERCITO 70.10 983 +

2 10098 BRUSCHI Lorenzo 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 67.28 947 +

3 10322 MASETTI Matteo 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 64.61 913 +

4 10107 CALANCHI Pietro 2005 PM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 55.98 792 +

5 10132 CASTIONI Davide giovann 2005 PM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 50.53 710 +

6 10005 ALBINI Andrea 2004 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 45.23 624 +

10081 BONFANTI Simone 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS +

10097 BRUSCHI Diego 2002 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 settembre 2025 / Ora: 15:51:10

CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P FIDALBRESCIA
OPEN SENIOR
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 set 15:51)

Finale - Giavellotto 800g PSM Campo Atletica “Gabre Gabric" - 21 set 2025 - 14:00 / 15:36

https://www.fidal.it/atleta/FINA+Michele/eaqRkpuoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSCHI+Lorenzo/drKRkpWjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASETTI+Matteo/drKRkpeicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALANCHI+Pietro/eKAAARkpuobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIONI+Davide+giovann/eKAAARkpuja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBINI+Andrea/dqqRmJencGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Simone/dquRkpefb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSCHI+Diego/drKRkpejcWc%3d

